
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  128-о  от 19 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по 

английскому языку 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку  согласно приложениям 1-

7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение1 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 

19.10.2023 № 128-о 

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданст

ва РФ

Муниципалит

ет

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максима

льно 

возможн

ый балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Аксенова Виктория Александровна ж 29.03.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 38 38 100 38% Струков Евгений Николаевич

2 Митюгина Ангелина Сергеевна ж 30.11.2011 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 38 38 100 38% Струков Евгений Николаевич

3 Прусаков Тимофей Александрович м 26.01.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 36 36 100 36% Струков Евгений Николаевич

4 Ешков Арсений Игоревич м 25.06.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 30 30 100 30% Струков Евгений Николаевич

5 Вервейн Кирилл Евгеньевич м 13.02.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 28 28 100 28% Струков Евгений Николаевич

6 Добычин Тимофей Владимирович м 22.05.2012 нет да г. Назарово 2 5 нет нет участник 24 24 100 24% Струков Евгений Николаевич

7 Новожилова Маргарита Владимировна ж 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Елдова Нина Владимировна

8 Мальцева Дарья Владимировна ж 18.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Елдова Нина Владимировна

9 Леднев Максим Вячеславович м 18.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Лисовая Инесса Николаевна

10 Власевская Екатерина Константиновна ж 23.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Швиндт Любовь Анатольевна

11 Моторова Ульяна Юрьевна ж 14.12.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Швиндт Любовь Анатольевна

12 Павлова Виктория Андреевна ж 26.03.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Швиндт Любовь Анатольевна

13 Слепцова Полина Евгеньевна ж 10.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Швиндт Любовь Анатольевна

14 Яценко Варвара Алексеевна ж 10.05.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Швиндт Любовь Анатольевна

15 Марина Евгения Сергеевна ж 17.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Швиндт Любовь Анатольевна

16 Гайзулин Марсель Станиславович м 19.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Лисовая Инесса Николаевна

17 Лукьянова Дарья Валерьевна ж 03.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Лисовая Инесса Николаевна

18 Чегина Мария Александровна ж 07.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Швиндт Любовь Анатольевна

19 Фирсов Тимофей Дмитриевич м 26.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Лисовая Инесса Николаевна

20 Гоппе Ксения Викторовна ж 04.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Елдова Нина Владимировна

21 Мозолев Артём Александрович м 06.06.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Елдова Нина Владимировна

22 Кислицкая Камилла Алексеевна ж 12.04.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Швиндт Любовь Анатольевна

23 Колосова Тамара Ивановна ж 21.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Швиндт Любовь Анатольевна

24 Деев Евгений Николаевич м 12.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Лисовая Инесса 

Николаевна25 Зима Ксения Константиновна ж 06.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Елдова Нина Владимировна

26 Меньшенина Виктория Викторовна ж 12.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Швиндт Любовь Анатольевна

27 Гринёва Диана Степановна ж 24.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Швиндт Любовь Анатольевна

28 Кириллова Надежда Владимировна ж 23.11.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Лисовая Инесса Николаевна

29 Нечаев Макар Павлович м 26.08.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Швиндт Любовь Анатольевна

30 Склемина Анастасия Алексеевна ж 19.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Швиндт Любовь Анатольевна

31 Туркаев Виктор Сергеевич М 08.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Победитель 62 62 100 62% Тухта Ольга Сергеевна

32 Хусаинова Ксения Равилевна Ж 08.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 55 55 100 55% Тухта Ольга Сергеевна

33 Якименко Ксения Денисовна Ж 18.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 54 54 100 54% Тухта Ольга Сергеевна

34 Тухта Алена Артемовна Ж 20.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Тухта Ольга Сергеевна

35 Васильева Алиса Михайловна ж 16.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Моисеенко Оксана Сергеевна

36 Молявко Анна Васильевна ж 13.03.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Моисеенко Оксана Сергеевна

37 Карманов Вадим Евгеньевич М 01.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Тухта Ольга Сергеевна

38 Патюков Дмитрий Алексеевич м 08.07.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Моисеенко Оксана Сергеевна

39 Потапова Полина Максимовна Ж 22.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Тухта Ольга Сергеевна

40 Сашин Артем Дмитриевич М 28.02.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Тухта Ольга Сергеевна

41 Есоян Ной Араратович м 26.04.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Моисеенко Оксана Сергеевна

42 Штрассер Егор Федорович М 14.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Тухта Ольга Сергеевна

43 Задирин Савелий Викторович М 06.12..2011 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Тухта Ольга Сергеевна

44 Яньков Арсений Андреевич М 17.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Тухта Ольга Сергеевна

45 Сухоруких Артем Евгеньевич М 27.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Тухта Ольга Сергеевна

46 Глазкова Маргарита Андреевна ж 03.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Моисеенко Оксана Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку



47 Вдовина Дарья Ивановна Ж 24.02.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Тухта Ольга Сергеевна

48 Красевская Милана Петровна Ж 06.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Тухта Ольга Сергеевна

49 Рожков Тимофей Сергеевич М 02.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Тухта Ольга Сергеевна

50 Ушаков Артем Павлович М 09.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Тухта Ольга Сергеевна

51 Рец Алена Сергеевна Ж 22.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Тухта Ольга Сергеевна

52 Гончаров Никита Артемович М 01.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Тухта Ольга Сергеевна

53 Пирогов Кирилл Сергеевич м 14.04.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Моисеенко Оксана Сергеевна

54 Пушпур Варвара Вадимовна ж 06.11.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Моисеенко Оксана Сергеевна

55 Юцкий Артём Павлович м 04.09.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Моисеенко Оксана Сергеевна

56 Агеева Людмила Константиновна ж 12.10.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Моисеенко Оксана Сергеевна

57 Миронов Матвей Максимович м 25.11.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Моисеенко Оксана Сергеевна

58 Авдеев Степан Юрьевич м 12.03.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Моисеенко Оксана Сергеевна

59 Ефросинина Екатерина Дмитриевна ж 04.02.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Моисеенко Оксана Сергеевна

60 Шкоркин Сергей Витальевич м 17.07.2013 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Моисеенко Оксана Сергеевна

61 Акатьева Юлия Сергеевна Ж 06.03.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Казакова Ольга Михайловна

62 Максименко Дарья Николаевна Ж 28.09.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Казакова Ольга Михайловна

63 Журавлева Анастасия Павловна Ж 18.01.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Казакова Ольга Михайловна

64 Зайков Захар Иванович М 20.10.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Кожарина Алена Александровна

65 Болтыс Евгений Дмитриевич М 30.05.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Кожарина Алена Александровна

66 Абросимов Юрий Алексеевич М 12.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Кожарина Алена Александровна

67 Антипова Полина Александровна Ж 24.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожарина Алена Александровна

68 Кирильченко Вероника Алексеевна Ж 22.06.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Кожарина Алена Александровна

69 Антощенко Вероника Сергеевна Ж 13.05.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Кожарина Алена Александровна

70 Вигантс Никита Сергеевич М 31.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Кожарина Алена Александровна

71 Каминский Савелий Владимирович М 21.01.2013 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Кожарина Алена Александровна



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 128-о 

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

граждан

ства РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Проф

ил. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учител

ь-

наставн

ик 
1 Коледова Анастасия Евгеньевна Ж 17.08.2011 Нет Да г. Назарово 1 6 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Оленина Ольга Геннадьевна

2 Андреева Ирина Алексеевна ж 15.03.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 40 40 100 40% Струков Евгений Николаевич

3 Максимова Мария Сергеевна ж 16.02.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 40 40 100 40% Струков Евгений Николаевич

4 Бочегов Артем Александрович м 20.01.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 38 38 100 38% Струков Евгений Николаевич

5 Марина Анна Андреевна ж 27.02.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 36 36 100 36% Струков Евгений Николаевич

6 Веревкина Виктория Дмитриевна ж 11.04.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 30 30 100 30% Струков Евгений Николаевич

7 Мадюськин Константин Викторович м 15.03.2011 нет да г. Назарово 2 6 нет нет участник 26 26 100 26% Струков Евгений Николаевич

8 Пинкасова Полина Александровна ж 12.01.2011 да Да г. Назарово 7 6 Нет Нет победитель 90 90 100 90% Лисовая Инесса Николаевна

9 Булдакова Алина Дмитриевна ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет призер 86 86 100 86% Лисовая Инесса Николаевна

10 Новикова Ксения Вячеславовна ж 06.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет призер 83 83 100 83% Лисовая Инесса Николаевна

11 Молчанова София Антоновна ж 23.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 58 58 100 58% Лисовая Инесса Николаевна

12 Антипина Александра Александровна ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет призер 58 58 100 58% Лисовая Инесса Николаевна

13 Семенова Виктория Игоревна ж 22.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Лисовая Инесса Николаевна

14 Зякун Егор Валерьевич м 09.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Лисовая Инесса Николаевна

15 Девятов Александр Алексеевич м 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 44 44 100 44% Лисовая Инесса Николаевна

16 Вахрина Ксения Викторовна ж 03.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 44 44 100 44% Лисовая Инесса Николаевна

17 Григорьев Михаил Алексеевич м 10.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Лисовая Инесса Николаевна

18 Гузенко Карина Витальевна ж 11.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Лисовая Инесса Николаевна

19 Ильченко Даниил Сергеевич м 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Лисовая Инесса Николаевна

20 Желтоухов Никита Иванович м 27.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Лисовая Инесса Николаевна

21 Воронков Дмитрий Евгеньевич м 15.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Лисовая Инесса Николаевна

22 Гавришко Радомир Петрович м 15.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Швиндт Любовь Анатольевна

23 Поляков Александр Александрович м 14.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Швиндт Любовь Анатольевна

24 Голик Роман Сергеевич м 05.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Швиндт Любовь Анатольевна

25 Романовская Полина Романовна ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Швиндт Любовь Анатольевна

26 Лентякова Алина Алексеевна ж 10.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Лисовая Инесса Николаевна

27 Ожегов Денис Артёмович м 28.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Лисовая Инесса Николаевна

28 Трухина Яна Тимуровна ж 26.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Лисовая Инесса Николаевна

29 Борисов Игорь Евгеньевич м 28.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Швиндт Любовь Анатольевна

30 Быков Константин Сергеевич м 07.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 6 6 100 6% Лисовая Инесса Николаевна

31 Белошапкина Елена Александровна ж 06.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Швиндт Любовь Анатольевна

32 Гайнуллина София Руслановна ж 19.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Швиндт Любовь Анатольевна

33 Липшина София Владиславовна Ж 22.09.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Победитель 72 72 100 72% Хомякова Наталья Анатольевна

34 Загирова Ксения Шамилевна Ж 19.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Хомякова Наталья Анатольевна

35 Дурнев Артём Максимович М 05.03.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Хомякова Наталья Анатольевна

36 Полушин Артём Валерьевич м 25.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Победитель 84 84 100 84% Моисеенко Оксана Сергеевна

37 Шумилова Алина Владимировна ж 17.12.2010 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Призер 78 78 100 78% Моисеенко Оксана Сергеевна

38 Федосеев Сергей Романович м 28.09.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Призер 74 74 100 74% Моисеенко Оксана Сергеевна

39 Бутин Даниил Михайлович м 29.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Призер 64 64 100 64% Моисеенко Оксана Сергеевна

40 Никулина Анна Ивановна ж 26.07.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Призер 64 64 100 64% Моисеенко Оксана Сергеевна

41 Янченко Никита Эдуардович м 20.01.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 58 58 100 58% Моисеенко Оксана Сергеевна

42 Боровиков Егор Максимович м 17.04.2011 Да Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Моисеенко Оксана Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку



43 Девятаева Ярослава Игоревна ж 09.01.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 54 54 100 54% Моисеенко Оксана Сергеевна

44 Новикова Дарья Евгеньевна ж 17.02.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 52 52 100 52% Моисеенко Оксана Сергеевна

45 Аббасова Амалия Зульфугаровна ж 20.12.2010 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 50 50 100 50% Моисеенко Оксана Сергеевна

46 Гончар Иван Александрович м 23.07.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Моисеенко Оксана Сергеевна

47 Седько Екатерина Александровна ж 03.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Моисеенко Оксана Сергеевна

48 Дранишников Андрей Сергеевич м 04.05.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Моисеенко Оксана Сергеевна

49 Туров Вадим Вячеславович м 05.06.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Моисеенко Оксана Сергеевна

50 Корытко Матвей Александрович м 17.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Моисеенко Оксана Сергеевна

51 Слепцов Егор Александрович м 19.04.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Моисеенко Оксана Сергеевна

52 Билык Варвара Петровна ж 24.06.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Моисеенко Оксана Сергеевна

53 Канунникова Арина Витальевна ж 09.11.2010 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Моисеенко Оксана Сергеевна

54 Ковалкин Иван Сергеевич м 02.07.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Моисеенко Оксана Сергеевна

55 Глазунова Элина Анатольевна ж 12.03.2012 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Моисеенко Оксана Сергеевна

56 Малых Мария Михайловна Ж 12.03.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Казакова Ольга Михайловна

57 Петрова Виктория Вячеславовна Ж 12.02.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Казакова Ольга Михайловна

58 Михайлова Анастасия Денисовна Ж 11.11.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Казакова Ольга Михайловна

59 Сайбель Марк Сергеевич М 18.05.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Кожарина Алена Александровна

60 Павлов Василий Владимирович М 13.01.2012 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Кожарина Алена Александровна

61 Емельяненко Евгений Антонович М 20.01.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Кожарина Алена Александровна

62 Копылов Александр Денисович М 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Кожарина Алена Александровна

63 Даманова Софья Станиславовна Ж 03.03.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Кожарина Алена Александровна

64 Бутин Максим Андреевич М 04.09.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Кожарина Алена Александровна

65 Афанасьева Александра Львовна Ж 18.08.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Кожарина Алена Александровна

66 Кузнецов Алексей Максимович М 18.04.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Кожарина Алена Александровна

67 Пиппаринен Анисья Александровна Ж 21.08.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Кожарина Алена Александровна

68 Кормилицина Ксения Владимировна Ж 08.10.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Кожарина Алена Александровна

69 Кишкин Ярослав Денисович М 03.10.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Кожарина Алена Александровна

70 Русанов Артем Андреевич М 16.01.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Кожарина Алена Александровна

71 Рустамов Мухаммад-СабурКутфиддинович М 26.11.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Кожарина Алена Александровна

72 Худоногов Даниил Иванович М 19.03.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Кожарина Алена Александровна

73 Большаков Тимофей Владимирович М 17.11.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Кожарина Алена Александровна

74 Колесникова Екатерина Сергеевна Ж 02.01.2010 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Кожарина Алена Александровна

75 Ревейчук Владислав Витальевич М 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Кожарина Алена Александровна

76 Блинкова Анастасия Викторовна Ж 19.10.2010 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Кожарина Алена Александровна

77 Лукьянов Игорь Максимович М 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Кожарина Алена Александровна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 128-о 

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

гражда

нства 

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Проф

ил. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Пик Леста Станиславна Ж 21.10.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Оленина Ольга Геннадьевна

2 Постовалова Полина Артемовна Ж 08.02.2010 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Призер 57 57 100 57% Оленина Ольга Геннадьевна

3 Удинцев Виктор Николаевич М 04.07.2009 Нет Да г. Назарово 1 7 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Оленина Ольга Геннадьевна

4 Воронцов Владимир Олегович м 02.03.2010 Нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 46 46 100 46% Мешкова Татьяна Валерьевна

5 Ербягина Дарья Васильевна ж 17.08.2010 Нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 39 39 100 39% Мешкова Татьяна Валерьевна

6 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 Нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 28 28 100 28% Мешкова Татьяна Валерьевна

7 Ракова Виктория Антоновна ж 21.11.2009 Нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 26 26 100 26% Мешкова Татьяна Валерьевна

8 Слепцова Валерия Анатольевна ж 12.11.2009 Нет да г. Назарово 2 7 нет нет участник 22 22 100 22% Мешкова Татьяна Валерьевна

9 Рукосуев Василий Андреевич Ж 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Ледяева Елена Сергеевна

10 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Победитель 78 78 100 78% Елдова Нина Владимировна

11 Басаргина Анастасия Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 68 68 100 68% Елдова Нина Владимировна

12 Потапова Ульяна Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 68 68 100 68% Швиндт Любовь Анатольевна

13 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 38 38 100 38% Елдова Нина Владимировна

14 Борзенко Сергей Викторович м 28.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Швиндт Любовь Анатольевна

15 Олейник Мария Сергеевна ж 31.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 29 29 100 29% Лисовая Инесса Николаевна

16 Бердюгин Максим Вячеславович м 20.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Лисовая Инесса Николаевна

17 Снытко Мария Александровна ж 23.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 24 24 100 24% Елдова Нина Владимировна

18 Мирошниченко Арсений Павлович м 30.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Швиндт Любовь Анатольевна

19 Ваулин Всеволод Павлович м 29.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 22 22 100 22% Лисовая Инесса Николаевна

20 Марков Егор Романович м 27.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Лисовая Инесса Николаевна

21 Шкуратова Ульяна Александровна ж 07.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Лисовая Инесса Николаевна

22 Языкова Яна Вячеславовна ж 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 20 20 100 20% Елдова Нина Владимировна

23 Белошапкина Юлия Александровна ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Швиндт Любовь Анатольевна

24 Федькин Данила Алексеевич м 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Лисовая Инесса Николаевна

25 Бульбах Эвелина Сергеевна ж 18.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 19 19 100 19% Лисовая Инесса Николаевна

26 Шефовалов Андрей Владимирович м 05.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 18 18 100 18% Лисовая Инесса Николаевна

27 Колягина Калерия Вячеславовна ж 23.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Швиндт Любовь Анатольевна

28 Асеев Дмитрий Николаевич м 12.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Лисовая Инесса Николаевна

29 Санникова Кристина Юрьевна ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 17 17 100 17% Елдова Нина Владимировна

30 Арефьева Ольга Алексеевна ж 23.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 13 13 100 13% Лисовая Инесса Николаевна

31 Михайлова Зоя Васильевна ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Лисовая Инесса Николаевна

32 Оршич Нелли Сергеевна ж 21.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 11 11 100 11% Лисовая Инесса Николаевна

33 Штумф Маргарита Романовна ж 14.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Лисовая Инесса Николаевна

34 Ожегов Никита Артёмович м 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 4 4 100 4% Лисовая Инесса Николаевна

35 Качкин Михей Романович М 13.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 67 67 100 67% Дорошенко Наталья Юрьевна

36 Судаков Дмитрий Сергеевич М 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 59 59 100 59% Дорошенко Наталья Юрьевна

37 Меркулов Артём Андреевич М 14.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 53 53 100 53% Дорошенко Наталья Юрьевна

38 Тихонович Анна Алексеевна Ж 12.10.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 67 67 100 67% Тухта Ольга Сергеевна

39 Крапивка Анастасия Алексеевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 56 56 100 56% Кузнецова Наталья Сергеевна

40 Анитан Артемий Семенович М 11.12.2009 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 55 55 100 55% Тухта Ольга Сергеевна

41 Алькова Елизавета Григорьевна Ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 51 51 100 51% Тухта Ольга Сергеевна

42 Тищенко Анна Олеговна Ж 07.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Тухта Ольга Сергеевна

43 Артемьева Дарина Артемовна Ж 01.12.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Тухта Ольга Сергеевна

44 Ширина Виктория Игоревна Ж 14.02.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Тухта Ольга Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку



45 Гаммер Лилия Александровна Ж 25.02.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Тухта Ольга Сергеевна

46 Шагова Мария Андреевна Ж 04.05.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Тухта Ольга Сергеевна

47 Иванов Александр Евгеньевич М 08.11.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Казакова Ольга Михайловна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 128-о 

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

гражда

нства 

Муниципа

литет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Проф

ил. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Сенченко Антон Евгеньевич м 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет победитель 84 84 100 84% Елдова Нина Владимировна

2 Бычков Артём Дмитриевич м 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 69 69 100 69% Швиндт Любовь Анатольевна

3 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет призер 69 69 100 69% Швиндт Любовь Анатольевна

4 Абрамов Ярослав Олегович М 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Призер 64 64 100 64% Ледяева Елена Сергеевна

5 Журавлевич Семён Владимирович м 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 52 52 100 52% Швиндт Любовь Анатольевна

6 Похабова Елизавета Максимовна ж 06.09.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет призер 51 51 100 51% Мешкова Татьяна Валерьевна

7 Баранов Алескандр Олегович м 07.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет призер 50 50 100 50% Мешкова Татьяна Валерьевна

8 Шелудько Никита Сергеевич м 09.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 48 48 100 48% Мешкова Татьяна Валерьевна

9 Переломова Карина Алексеевна Ж 01.12.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Герцог Елизавета Николаевна

10 Тетенюк Наталья Романовна Ж 23.12.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Герцог Елизавета Николаевна

11 Тамошаускас Кирилл Константинович м 31.05.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 39 39 100 39% Мешкова Татьяна Валерьевна

12 Арефьева Ксения Александровна Ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Ледяева Елена Сергеевна

13 Гусарова Ксения Юрьевна ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Швиндт Любовь Анатольевна

14 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Герцог Елизавета Николаевна

15 Филиппова Анастасия Андреевна ж 08.01.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 36 36 100 36% Мешкова Татьяна Валерьевна

16 Ширко Светлана Романовна Ж 28.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Герцог Елизавета Николаевна

17 Балагурова Василиса Андреевна ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 36 36 100 36% Швиндт Любовь Анатольевна

18 Елизарьева Вероника Николаевна ж 05.10.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 35 35 100 35% Мешкова Татьяна Валерьевна

19 Романенко Павел Олегович М 31.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Герцог Елизавета Николаевна

20 Опарей Жанна Владимировна ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 32 32 100 32% Елдова Нина Владимировна

21 Ручкина Дарья Сергеевна ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 32 32 100 32% Елдова Нина Владимировна

22 Соболевская Руслана Сергеевна ж 11.04.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 30 30 100 30% Мешкова Татьяна Валерьевна

23 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Герцог Елизавета Николаевна

24 Новосельцев Валентин Константинович м 10.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Швиндт Любовь Анатольевна

25 Григоренко Дарья Владимировна ж 10.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 26 26 100 26% Елдова Нина Владимировна

26 Махновская Регина Игоревна ж 11.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Елдова Нина Владимировна

27 Шестак Мария Александровна ж 14.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Елдова Нина Владимировна

28 Арбузов Анатолий Александрович м 01.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Швиндт Любовь Анатольевна

29 Дощечкин Евгений Владимирович М 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Ледяева Елена Сергеевна

30 Бортновский Максим Сергеевич м 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Елдова Нина Владимировна

31 Пахомова Софья Александровна ж 04.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Швиндт Любовь Анатольевна

32 Лукина София Ивановна ж 14.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Швиндт Любовь Анатольевна

33 Пономарева Алина Константиновна ж 07.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Швиндт Любовь Анатольевна

34 Постовалова Виктория Константиновна ж 06.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 16 16 100 16% Елдова Нина Владимировна

35 Лиер Вероника Витальевна ж 02.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Швиндт Любовь Анатольевна

36 Крылов Владислав Алексеевич м 20.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Швиндт Любовь Анатольевна

37 Юсупов Александр Владимирович м 28.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Швиндт Любовь Анатольевна

38 Толстиков Артём Вячеславович м 17.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Швиндт Любовь Анатольевна

39 Мульгина Варвара Викторовна ж 16.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 12 12 100 12% Елдова Нина Владимировна

40 Рыжиков Артём Алексеевич м 24.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Швиндт Любовь Анатольевна

41 Вершинский Гордей Федорович М 29.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 78 78 100 78% Хомякова Наталья Анатольевна

42 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 75 75 100 75% Хомякова Наталья Анатольевна

43 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 72 72 100 72% Хомякова Наталья Анатольевна

44 Грищенко Ева Анатольевна Ж 24.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 71 71 100 71% Хомякова Наталья Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку



45 Ануфриева Полина Владимировна Ж 15.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Хомякова Наталья Анатольевна

46 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Хомякова Наталья Анатольевна

47 Гановичев Александр Александрович М 25.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Хомякова Наталья Анатольевна

48 Зайков Евгений Александрович М 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Хомякова Наталья Анатольевна

49 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 72 72 100 72% Тухта Ольга Сергеевна

50 Соломатова Анна Дмитриевна Ж Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 67 67 100 67% Шутова Ольга Геннадьевна

51 Шишикина Варвара Григорьевна Ж 23.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 62 62 100 62% Тухта Ольга Сергеевна

52 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 59 59 100 59% Тухта Ольга Сергеевна

53 Стрижкова София Константиновна Ж 24.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 57 57 100 57% Тухта Ольга Сергеевна

54 Волох Екатерина Викторовна Ж 14.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Тухта Ольга Сергеевна

55 Перковская Мария  Павловна Ж 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 50 50 100 50% Тухта Ольга Сергеевна

56 Захарова Милана Денисовна Ж 26.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Тухта Ольга Сергеевна

57 Федоренко Петр Евгеньевич М 05.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Тухта Ольга Сергеевна

58 Бирюкова Анастасия Алексеевна Ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Тухта Ольга Сергеевна

59 Логинов Никита  Иванович М 01.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Тухта Ольга Сергеевна

60 Курбатова Виктория Алексеевна Ж 09.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Тухта Ольга Сергеевна

61 Батюченко Дарья Александровна Ж Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Кузнецова Наталья Сергеевна

62 Королева Валерия Николаевна Ж 23.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Шутова Ольга Геннадьевна

63 Романова Софья Алексеевна Ж 03.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Кузнецова Наталья Сергеевна

64 Исхакова Виктория Рашидовна Ж Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Шутова Ольга Геннадьевна

65 Зраева Дарья Александровна Ж 26.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Тухта Ольга Сергеевна

66 Турлакова Алина Геннадьевна Ж 07.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Тухта Ольга Сергеевна

67 Спирина Анастасия Романовна Ж 11.09.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Тухта Ольга Сергеевна

68 Рец Александр Сергеевич М 02.02.2001 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Тухта Ольга Сергеевна

69 Розова Анна Владимировна Ж 24.11.2008 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Казакова Ольга Михайловна

70 Тихонова Виктория Александровна Ж 12.10.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Казакова Ольга Михайловна

71 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 54 54 100 54% Аксенова Ольга Александровна

72 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Аксенова Ольга Александровна

73 Дозорова Александра Романовна Ж 22.01.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Аксенова Ольга Александровна

74 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Аксенова Ольга Александровна

75 Сергеева Екатерина Евгеньевна Ж 26.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Аксенова Ольга Александровна



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 128-о 

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Нечаева Надежда Ивановна Ж 30.01.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет призер 51 51 100 51% Оленина Ольга Геннадьевна

2 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет участник 29 29 100 29% Оленина Ольга Геннадьевна

3 Громова Дарья Андреевна ж 26.09.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет победитель 64 64 100 64% Мешкова Татьяна Валерьевна

4 Иванова Анастасия Павловна ж 16.11.2007 нет да г. Назарово 2 9 нет нет призер 63 63 100 63% Мешкова Татьяна Валерьевна

5 Коротких Анастасия Юрьевна ж 22.01.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 45 45 100 45% Мешкова Татьяна Валерьевна

6 Сусакин Максим Михайлович м 15.05.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 38 38 100 38% Мешкова Татьяна Валерьевна

7 Бледнова Надежда Ивановна ж 27.06.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 36 36 100 36% Мешкова Татьяна Валерьевна

8 Лопатенко София Валерьевна ж 26.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 35 35 100 35% Мешкова Татьяна Валерьевна

9 Воронова Кира Сергеевна ж 18.04.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 33 33 100 33% Мешкова Татьяна Валерьевна

10 Руденко Виктория Олеговна ж 27.03.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 30 30 100 30% Мешкова Татьяна Валерьевна

11 Жеребцов Виктория Николаевич м 06.05.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 28 28 100 28% Мешкова Татьяна Валерьевна

12 Мазур Алеся Анатольевна ж 28.12.2007 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 26 26 100 26% Мешкова Татьяна Валерьевна

13 Вырезков Максим Александрович м 14.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 25 25 100 25% Мешкова Татьяна Валерьевна

14 Добычин Матвей Владимирович м 22.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 20 20 100 20% Мешкова Татьяна Валерьевна

15 Тамошаускас Максим Михайлович м 13.01.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет участник 16 16 100 16% Мешкова Татьяна Валерьевна

16 Чечкин Евгений Дмитриевич М 04.04.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Победитель 61 61 100 61% Ледяева Елена Сергеевна

17 Митюгин Иван Сергеевич М 21.08.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Ледяева Елена Сергеевна

18 Саламова Дарья Андреевна Ж 29.12.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Ледяева Елена Сергеевна

19 Артемова Дарья Федоровна Ж 09.08.2007 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Ледяева Елена Сергеевна

20 Рыгованный Артемий Николаевич М 14.03.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Герцог Елизавета Николаевна

21 Сиразитдинов Роман Юрьевич М 07.02.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Герцог Елизавета Николаевна

22 Деминов Илья Борисович м 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 86 86 100 86% Лисовая Инесса Николаевна

23 Панкратов Кирилл Александрович м 06.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 58 58 100 58% Елдова Нина Владимировна

24 Гуртовой Илья Алексеевич м 24.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 57 57 100 57% Лисовая Инесса Николаевна

25 Смелянец Екатерина Александровна ж 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 44 44 100 44% Елдова Нина Владимировна

26 Алекперова Милана Саилевна М 24.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 42 42 100 42% Лисовая Инесса Николаевна

27 Бартновская Валерия Андреевна ж 09.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 40 40 100 40% Лисовая Инесса Николаевна

28 Агапченко Кирилл Михайлович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 37 37 100 37% Лисовая Инесса Николаевна

29 Омелич Елена Александровна ж 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Лисовая Инесса Николаевна

30 Шнайдер Елизавета Павловна ж 18.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Елдова Нина Владимировна

31 Лауман Анастасия Петровна ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 23 23 100 23% Лисовая Инесса Николаевна

32 Шилов Богдан Алексеевич м 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 22 22 100 22% Елдова Нина Владимировна

33 Боднар Дмитрий Русланович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 21 21 100 21% Лисовая Инесса Николаевна

34 Прекраснова Милана Сергеевна ж 02.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Елдова Нина Владимировна

35 Титова Виктория Михайловна ж 06.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Лисовая Инесса Николаевна

36 Гумнова Ольга Максимовна ж 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Лисовая Инесса Николаевна

37 Черепанов Кирилл Владимирович м 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Лисовая Инесса Николаевна

38 Карпова Дарья Ивановна Ж 27.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 57 57 100 57% Богодаева Светлана Николаевна

39 Астафьев Павел Алексеевич М 01.10.2008 Да Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 53 53 100 53% Иванова Ольга Владимировна 

40 Семилетова Дарья Юрьевна Ж 19.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 43 43 100 43% Иванова Ольга Владимировна 

41 Богодаева Алеся Александровна Ж 24.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Богодаева Светлана Николаевна

42 Сваткова Ольга Евгеньевна Ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Богодаева Светлана Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку



43 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Иванова Ольга Владимировна 

44 Шемякина Анастасия Вячеславовна Ж 12.07.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Богодаева Светлана Николаевна

45 Коренко Полина Дмитриевна Ж 01.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Богодаева Светлана Николаевна

46 Лукьянова Мария Сергеевна Ж 09.12.2007 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 60 60 100 60% Кузнецова Наталья Сергеевна

47 Иванова Антонина Евгеньевна Ж 17.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Шутова Ольга Геннадьевна

48 Шмило Софья Михайловна Ж 29.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Шутова Ольга Геннадьевна

49 Гамза Полина Евгеньевна Ж 08.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Кузнецова Наталья Сергеевна

50 Масальская Софья Вячеславовна Ж 23.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Кузнецова Наталья Сергеевна

51 Мантулина Диана Сергеевна Ж 17.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Кузнецова Наталья Сергеевна

52 Максименко Анастасия Николаевна Ж 08.03.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Казакова Ольга Михайловна

53 Некрасов Сергей Александрович М 27.06.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Казакова Ольга Михайловна

54 Коробейников Андрей Сергеевич М 28.09.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Казакова Ольга Михайловна

55 Родионова Екатерина Павловна Ж 08.06.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 86 86 100 86% Аксенова Ольга Александровна

56 Гладышева Яна Алексеевна Ж 16.05.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Аксенова Ольга Александровна

57 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж 30.07.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Аксенова Ольга Александровна

58 Набиева Анна Жаудатовна Ж 14.04.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Аксенова Ольга Александровна



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 128-о 

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

граждан

ства РФ

Муниципалите

т
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Проф

ил. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учител

ь-

наставн

ик 
1 Мишин Денис Витальевич М 09.12.2006 Нет Да г. Назарово 1 10 нет нет Победитель 71 71 100 71% Оленина Ольга Геннадьевна

2 Ольвин Константин Дмитриевич М 01.03.2007 Нет Да г. Назарово 1 10 нет нет Победитель 68 68 100 68% Оленина Ольга Геннадьевна

3 Шабалина Алла Александровна Ж 16.10.2007 Нет Да г. Назарово 1 10 нет нет участник 24 24 100 24% Оленина Ольга Геннадьевна

4 Ярошенко Андрей Евгеньевич м 27.05.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 20 20 100 20% Струков Евгений Николаевич

5 Марина Максим Андреевич м 09.11.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 17 17 100 17% Струков Евгений Николаевич

6 Жихорева Полина Владимировна ж 18.10.2007 нет да г. Назарово 2 10 нет да участник 16 16 100 16% Струков Евгений Николаевич

7 Черкашина Екатерина Михайловна Ж 19.12.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Ледяева Елена Сергеевна

8 Масленникова Татьяна Евгеньевна Ж 01.10.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Ледяева Елена Сергеевна

9 Шульгина Ангелина Витальевна Ж 22.06.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Победитель 60 60 100 60% Ледяева Елена Сергеевна

10 Старикова Мария Константиновна ж 11.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Победитель 82 82 100 82% Швиндт Любовь Анатольевна

11 Подосинников Никита Алексеевич м 25.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 60 60 100 60% Швиндт Любовь Анатольевна

12 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Швиндт Любовь Анатольевна

13 Мустафина Екатерина Дмитриевна ж 07.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Швиндт Любовь Анатолтевна

14 Сован Александра Алексеевна ж 27.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Швиндт Любовь Анатолтевна

15 Анфилофьева Юлия Александровна ж 28.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Швиндт Любовь Анатолтевна

16 Качаев Глеб Александрович м 22.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Швиндт Любовь Анатольевна

17 Лященко Вадим Николаевич м 17.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Швиндт Любовь Анатолтевна

18 Гордеева Маргарита Николаевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Швиндт Любовь Анатольевна

19 Оганисян Силвард Аркадьевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Швиндт Любовь Анатольевна

20 Дюбанова Дарья Игоревна ж 25.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Швиндт Любовь Анатолтевна

21 Лузина Доминика Романовна ж 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Швиндт Любовь Анатольевна

22 Лященко Дмитрий Александрович м 30.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Швиндт Любовь Анатолтевна

23 Носикова Анастасия Дмитриевна ж 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Швиндт Любовь Анатольевна

24 Стародубова Дарья Алексеевна ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Швиндт Любовь Анатольевна

25 Салаков Ринат Рамилевич м 03.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Швиндт Любовь Анатольевна

26 Пшеничный Давид Сергеевич м 27.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Швиндт Любовь Анатольевна

27 Авраменко Кира Ярославовна Ж 07.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Победитель 60 60 100 60% Хомякова Наталья Анатольевна

28 Лубнина Алиса Владимировна Ж 05.06.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Победитель 75 75 100 75% Тухта Ольга Сергеевна

29 Шинтарь Диана Юрьевна Ж 26.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Тухта Ольга Сергеевна

30 Елисеева Полина Дмитриевна Ж 19.04.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Тухта Ольга Сергеевна

31 Оленников Илья Сергеевич М 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Кузнецова Наталья Сергеевна

32 Теркина Дарина Викторовна Ж 12.03.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Тухта Ольга Сергеевна

33 Янова Софья Алексеевна Ж 04.10.2007 Нет Да г. Назарово СОШ 14 10 Нет Нет Победитель 70 70 100 70% Аксенова Ольга Александровна

34 Зарубкина Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 Нет Да г. Назарово СОШ 14 10 Нет Нет Призер 63 63 100 63% Аксенова Ольга Александровна

35 Луганская Ксения Романовна Ж 10.01.2007 Нет Да г. Назарово СОШ 14 10 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Аксенова Ольга Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 19.10.2023 № 128-о 

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

гражда

нства 

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Проф

ил. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Занбер Данил Олегович м 10.09.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да победитель 61 61 100 61% Струков Евгений Николаевич

2 Курметов Тимур Калиоскарович м 03.12.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 22 22 100 22% Струков Евгений Николаевич

3 Панов Максим Викторович м 20.01.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да участник 18 18 100 18% Струков Евгений Николаевич

4 Селиванов Александр Константинович М 20.02.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Победитель 62 62 100 62% Ледяева Елена Сергеевна

5 Махнева Екатерина Андреевна Ж 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Ледяева Елена Сергеевна

6 Гагаркина Анастасия Сергеевна Ж 03.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ледяева Елена Сергеевна

7 Павлова Арина Алексеевна Ж 02.03.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Ледяева Елена Сергеевна

8 Волкова Ксения Алексеевна Ж 20.10.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Ледяева Елена Сергеевна

9 Шкредов Андрей Дмитриевич м 09.05.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Победитель 92 92 100 92% Швиндт Любовь Анатольевна

10 Ерлыков Иван Алексеевич м 17.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 62 62 100 62% Швиндт Любовь Анатольевна

11 Захарян Лидия Арамовна ж 14.10.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Швиндт Любовь Анатольевна

12 Маслова Надежда Павловна ж 20.10.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Швиндт Любовь Анатольевна

13 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Швиндт Любовь Анатольевна

14 Гулькова Луиза Владимировна ж 01.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Швиндт Любовь Анатольевна

15 Аверина Екатерина Сергеевна ж 06.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Швиндт Любовь Анатольевна

16 Слепцов Денис Евгеньевич м 05.01.2006 Да Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Швиндт Любовь Анатольевна

17 Васильев Илья Александрович м 08.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Швиндт Любовь Анатольевна

18 Лопушенко Сергей Николаевич м 15.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Швиндт Любовь Анатольевна

19 Карпова Анастасия Юрьевна ж 16.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Швиндт Любовь Анатольевна

20 Лещева Алина Михайловна ж 27.10.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Швиндт Любовь Анатольевна

21 Семиранова Алёна Дмитриевна ж 02.01.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Швиндт Любовь Анатольевна

22 Качаев Богдан Константинович м 02.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Швиндт Любовь Анатольевна

23 Лобанова Екатерина Андреевна ж 20.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Швиндт Любовь Анатольевна

24 Тимофеев Анатолий Сергеевич м 27.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Швиндт Любовь Анатольевна

25 Шоева София Таваралиевна ж 12.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Швиндт Любовь Анатольевна

26 Казакова Анастасия Александровна ж 15.06.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Швиндт Любовь Анатольевна

27 Постовалова Анна Константиновна ж 18.08.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Швиндт Любовь Анатольевна

28 Сидоренко Елизавета Денисовна ж 10.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Швиндт Любовь Анатольевна

29 Диттц Лилия Александровна Ж 01.01.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Призер 44 44 100 44% Иванова Ольга Владимировна

30 Ермолаева Мария Васильевна Ж 04.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Победитель 81 81 100 81% Тухта Ольга Сергеевна

31 Бондаренко Софья Сергеевна Ж 06.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Победитель 81 81 100 81% Тухта Ольга Сергеевна

32 Васильева Кира Сергеевна Ж 01.03.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Призер 65 65 100 ####### Тухта Ольга Сергеевна

33 Саар Полина Викторовна Ж 07.02.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Призер 58 58 100 ####### Тухта Ольга Сергеевна

34 Куликова Ксения Владимировна Ж 28.07.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 47 47 100 47% Тухта Ольга Сергеевна

35 Федосеева Елизавета Алексеевна Ж 17.02.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 41 41 100 41% Тухта Ольга Сергеевна

36 Смольянинова Анастасия Андреевна Ж 08.09.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 36 36 100 36% Тухта Ольга Сергеевна

37 Вагапова Камилла Рамисовна Ж 05.04.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Тухта Ольга Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку




